לפני כבוד השופטת נועה חקלאי
מדינת ישראל המבקשת

נגד
המשיב סנד אלעוקבי (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת:

ב"כ המשיב: עו"ד יוסי הכהן

המשיב באמצעות ליווי שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בית המשפט יוצא להפסקה בתיק על מנת לאפשר להציג מפקחת נוספת

ניתנה והודעה היום כ"ה תמוז תשע"ו, 31/07/2016 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

פי הקבוע בסעיף 21 כנגדו, על בפני בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים המתנהלים
לחוק סדר הדין הפלילי [סמכויות אכיפה - מעצרים] תשנ"ו - 1996 [להלן:"החוק"].

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות מיום 25.7.16 של נהיגה בהיותו בלתי מורשה לנהיגה וללא ביטוח.

באשר לראיות לכאורה:

הצדדים אינם חלוקים ביניהם באשר לקיומן של ראיות לכאורה, ואכן עיון בתיק החקירה מעלה כי קיימות ראיות לכאורה
בדמות דוחות פעולה של השוטרים, בדמות אישור ממשרד הרישוי בדבר היותו של המשיב בלתי מורשה לנהיגה, בדמות

מוסבר למשיב כי בית המשפט החליט ליתן בו אמון בזו הפעם, אך אם יפר את האמון שניתן בו ויפר
תנאי מתנאי השחרור, יכול ויעצר עד לתום ההליכים נגדו.

בכפוף להמצאת כתב ערובה, עפ"י הקבוע בסעיף 49 לחוק ובתנאים שנקבעו לעיל, ישוחרר המשיב ממעצרו.

לא הומצאה הערובה - יובא המשיב בפני שופט תוך 48 שעות מעת מתן החלטתי (השעה עתה 15:12).

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום כ"ה תמוז תשע"ו, 31/07/2016 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

1. בהתאם לסמכותי מכח סעיף 55 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה- מעצרים) התשנ"ו 1996,
ומאחר שב"כ המבקשת הודיע על רצונו לערור על ההחלטה, ועל מנת שלא להעמיד את ערכאת הערר

אם לאחר עיון נוסף, תחליט המבקשת שלא לערור על החלטת השחרור, תודיע על כך מיידית לב"כ
המשיב, ולבית המשפט והמשיב ישוחרר לאלתר בכפוף למילוי התנאים.

3. לא מצאתי הצדקה להפחית מגובה ההפקדה, או לדחות את מועדה.

4. בשים לב לשביתה, ולבקשת ב"כ המשיב, תעדכן המבקשת את המשיב עם הגשת הערר, ועם היוודע
מועד הדיון.

ניתנה והודעה היום כ"ה תמוז תשע"ו, 31/07/2016 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי , שופטת